
Vietnam Laos Kamboçya Tayland Turu Türkmenistan Hava
Yolları ile Ekstra Turlar Dahil / 11 Gece Otel Konaklamalı /

İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

05:30 İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler

Vietnam, Laos, Kamboçya, Tayland, Ho Chi Minh, Hanoi, Luang Prabang, Siem Reap, Bangkok

VİETNAM LAOS KAMBOÇYA TAYLAND TURU

TÜRKMENİSTAN HAVA YOLLARI İLE

EKSTRA TURLAR DAHİL!

4 ÖĞLE 3 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL!

Ho Chi Minh (3) – Hanoi (3) – Luang Prabang (2) – Siem Reap (2) –
Bangkok (1)

1. Gün - İstanbul – Aşkabat – Ho Chi Minh

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.
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İstanbul Havalimanı’nda saat 05:30’da buluşma ve uçağa biniş ve bilet işlemleri.
Türkmenistan Hava Yolları T5912 seferi ile saat 08:30’da hareket. Yaklaşık 4 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile
14:20’da Aşkabat’a varış.
50 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası Ho Chi Minh’e T5651 seferi ile saat 15:10’da hareket. 

2. Gün - Ho Chi Minh

Yaklaşık 8 saatlik uçuş sonrası yerel saat ile 01:30’da varış sonrası şehirdeki otelimize transfer ve konaklama.
Sabah oteldeki kahvaltı sonrası Ho Chi Minh şehir turuna başlıyoruz.
Ho Chi Minh, eski adıyla Saigon, Fransız kolonyal mimarisi, modern gökdelenler ve yerel kültürün birleşimiyle
benzersiz bir atmosfer sunuyor. İlk olarak, Vietnam'da Katolikliğin merkezi olan Notre Dame Katedrali'ni ve Fransız
etkilerini taşıyan Eski Belediye Postanesi'ni ziyaret edeceğiz.
Şehir merkezinde gezintimize, Ho Chi Minh'in kalbi olarak bilinen Nguyen Hue Caddesi ile devam edeceğiz. Şık
restoranlar ve alışveriş merkezleriyle çevrili bu caddede yürüyüş yaparken, şehrin modern yüzünü yakından g
özlemleyeceğiz.
Ardından şehirdeki en eski müzelerden biri olan Savaş Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Vietnam Savaşı hakkındaki gerçek
ve acımasız gerçeği göstermek için kurulmuş olan bu müze ilk olarak 1975 yılında halka açılmıştır. Ayrıca müze
Fransız sömürgecilerin dahil olduğu ilk Çinhindi Savaşı'nı yansıtan çok sayıda görüntü ve gerçek nesne içeriyor.
Son olarak, Ben Thanh Pazarı'nda dolaşarak yerel lezzetleri ve kültürel zenginlikleri deneyimleme fırsatı bulacağız.
Satıcıların el yapımı ürünlerini ve geleneksel Vietnam eşyalarını sergilediği pazarda, bölgenin kültürünü daha yak
ından keşfedeceğiz.
Gezi sonrası otelimize transfer ve konaklama.

3. Gün - Ho Chi Minh

Oteldeki kahvaltıdan sonra öğle yemekli Mekong Deltası turu için hareket ediyoruz.
Şehirden çıkıp karayoluyla adeta Mekong Deltası'na açılan bir kapı olan My Tho'ya gidiyoruz. Bu inanılmaz derecede
verimli bölge, Tibet - Çin'den Laos, Tayland, Myanmar, Kamboçya ve son olarak Vietnam'a doğru yol alan güçlü
Mekong Nehri tarafından oluşturulmuştur. My Tho'ya vardığımızda Mekong Deltası'nı keşfetmek özel teknemize
bineceğiz. Bu nehir gezisi bize, kızıl renkli su yüzeyinden yüzen balık çiftliklerine ve yemyeşil adalara kadar
muhteşem manzaralar sunacak.
Nehirde bulunan adalardan birine demir attıktan sonra köy yolları boyunca yürüyüşe çıkacağız. Bu yollar balık
havuzları, meyve bahçeleri ve pirinç tarlaları ile çevrilidir. Yol boyunca bazı yerel evleri ziyaret edecek, mevsim
meyvelerini tadacak, bir köylü topluluğu tarafından icra edilen geleneksel müziği dinleyecek ve ballı çayın tadına
bakacağız.
İç içe geçmiş kanallar Mekong Deltası'nın can damarıdır fakat birçok kanala yalnızca küçük teknelerle eri
şilebilmektedir. Adeta bir labirent oluşturan bu kanallara ulaşabilmek için palmiye korusunun içinden geçen ve
küreklerle ilerleyen yerel bir sampan teknesine bineceğiz.
Ardından motorlu teknemize geri dönüyoruz ve Ben Tre'ye doğru yola çıkıyoruz. Bu Hindistan cevizi ile ünlenmiş b
ölge, bisiklet gezintisinden at arabası ve motosikletli araca kadar çeşitli aktiviteler sunmaktadır. Yerel halkın
geleneksel yaşam tarzlarını, kültürünü ve tarihini keşfetmek ve tuğla fırında yapılmış seramikler, Hindistan cevizi
şekeri ve Hindistan cevizinden el sanatları gibi bazı üretim evlerini ziyaret etmek için Tuc-tuc denen yerel
araçlardan birine bineceğiz.
Ho Chi Minh City'ye geri dönüyoruz ve hareketli Çin Mahallesi’ni ziyaret etmek için mola veriyoruz.
Gezi sonrası otelimize transfer.

4. Gün - Ho Chi Minh – Hanoi

Kahvaltıdan sonra öğle yemekli Cu Chi Tünelleri turu için hareket ediyoruz.
Savaş esnasında Amerikan Kuvvetleri tarafından asla keşfedilmemiş olan Cu Chi Tünelleri’ne doğru yola çıkıyoruz.
Elle kazılan bu yeraltı ağı, komuta merkezlerini hastane barınaklarını ve silah fabrikalarını birbirine bağlıyordu. 200
km boyunca uzanan bu tüneller Amerikan Savaşı sırasında önemli bir Viet Kong üssü olmuştur.
Cu Chi Bölgesi'ne vardığımızda, yeraltı yaşamını hissetmek ve Viet Cong'un gerilla taktikleri hakkında biraz daha



fazla bilgi edinmek için bir sergi salonu ve Cu Chi Tünelleri'nin genişletilmiş bir bölümünü göreceğiz.
Öğle yemeği sonrası Hanoi uçuşu için havalimanına transfer.
Hanoi’ye varışımızın ardından konaklamak üzere otelimize transfer.

5. Gün - Hanoi

Sabah kahvaltımızın ardından öğle yemekli Quang Phu Cau Tütsü Köyü, Şapka Yapımı, Lake İşçiliği ve Hanoi şehir
turu için otelden hareket ediyoruz.

Tarihi bir tütsü yapım köyünü keşfetmeye ve konik şapka yapım sürecini öğrenmeye götürecek bu turda Vietnam el
sanatlarını keşfediyoruz.

300 yılı aşkın süredir konik şapka yapımı zanaatıyla tanınan bir köy olan Chuong'a gidiyoruz. Yerel bir zanaatkarın
evinde konik şapkaların nasıl yapıldığını öğreniyoruz.
Ardından yüz yılı aşkın süredir tütsü üreten Quang Phu Cau köyüne doğru yola çıkıyoruz. Köyün merkezine doğru bir
yürüyüşe çıkıp yerel halkın zanaat seviyesinde nasıl tütsü yaptığını gözlemliyoruz. Tütsü çubuklarını boyama
konusunda uzmanlaşmış bir aileyle tanışıyor ve renkli tütsü demetlerini inceliyoruz.
Yakındaki bir fabrikayı gezerek tütsü üretiminin bir sonraki seviyesini görüyoruz. Tütsünün sıfırdan nasıl yapıldığını
ve el işçilerinin yaşamları hakkında daha fazla bilgi ediyoruz. Hanoi'ye dönmeden önce üretildikleri yerden tütsü
hediyelik eşyaları satın alma şansımız oluyor.
Sonrasında şehir merkezine doğru yola çıkıyor ve Hanoi’yi keşfediyoruz.
İlk olarak, Vietnam’ın bağımsızlık mücadelesinin simgelerinden biri olan Ho Chi Minh’in Mozolesi’ni ve Evi’ni ziyaret
ediyoruz.
Ardından, Tek Sütunlu Pagoda’ya gidiyor, bu zarif yapının mistik havasını hissediyoruz.
Bir sonraki ziyaretimiz, Konfüçyüs’e adanmış Edebiyat Tapınağı olacak. 11. yüzyılda inşa edilen ve Vietnam
mimarisinin nadir örneklerinden biri olan bu tapınağı geziyoruz.
Ardından Hanoi’nin kalbi olan Eski Mahalleye doğru yola çıkıyoruz. Burada alışveriş, kültürel ve tarihi mekanların
hepsini bir arada bulabileceğimiz şehirde meşhur 36 sokağı geziyoruz.
Gezi sonrası otelimize dönüş.

6. Gün - Hanoi - Halong Bay Tekne

Sabah kahvaltımızın ardından Halong Bay Cruise gezi ve konaklamamız için Halong Körfezi’ne doğru yola çıkıyoruz.
Öğle ve akşam yemeğini teknede alacağız.
Yol üzerinde Kızıl Nehir Deltası’ndan geçerek körfeze varıyoruz ve Halong Körfezinin efsanevi manzarasında
unutulmaz bir yolculuk yapmak için tekneye biniyoruz ve Dünya Doğal Mirası listesindeki bu eşsiz coğrafyayı keşfe ç
ıkıyoruz.
Gemiye adım attığımızda hoş geldin içeceklerimiz eşliğinde rotamız Halong’un masalsı manzaralarına doğru
ilerliyoruz. Yol boyunca, yüzlerce kireçtaşı adacığının süslediği bu büyüleyici coğrafyada Bai Tho Dağı ve İnsan Başı
Adası gibi ikonik noktaları yakından görme fırsatımız oluyor.
Gezimiz açık büfe öğle yemeğiyle devam ediyor. Quang Ninh’in meşhur taze deniz ürünlerinin yanı sıra, çeşitli
geleneksel Vietnam yemeklerinin tadına bakıyoruz. -Yemek sonrası, Halong’un en görkemli mağaralarından biri olan
Sung Sot Mağarası’na ulaşıyoruz. Devasa kireçtaşı oluşumlarının süslediği bu doğal oluşumu keşfederken,
milyonlarca yıllık doğa sürecinin izlerine tanıklık ediyoruz.
Sonraki durağımız Luon Mağarası. Burada dileyen misafirlerimiz kano ya da kayıkla çevreyi keşfe çıkabilir.-Ardından
rotamız Titov Adası.
Günün son bölümünde, güverteye çıkarak gün batımı partisine katılıyoruz. Tropikal meyveler ve atıştırmalıklar
eşliğinde içeceklerimizi yudumlarken, körfezin sakin sularında güneşin batışını izlemek büyüleyici bir deneyim
sunuyor.
Akşam yemeği ve konaklama Halong Bay Tekne’de.

7. Gün - Hanoi – Luang Prabang



Erken kalkanlar, güneş güvertesinde yapılan Tai Chi dersine katılabilirler. Cruise, Halong Körfezi’nde yolculuğuna
devam ederken körfezin diğer bölgelerini keşfetmek ve ünlü mağaralardan birini ziyaret etmek için zamanımız
olacak. Gemiden indikten sonra Hanoi Havalimanı’na doğru yola çıkıyor ve kısa bir uçuşla Luang Prabang’a ge
çiyoruz. Varışta Luang Prabang otelimize konaklama üzere hareket ediyoruz. 

8. Gün - Luang Prabang

Kahvaltı sonrası akşam yemekli Luang Prabang şehir turu, Hmong Tepesi Kabilesi Köyü ve Kuangsi Şelalesi gezisi i
çin yola çıkıyoruz.
Luang Prabang’ın en ünlü tapınağı olan Wat Xieng Thong Tapınağı’nı geziyor, Budist hikâyelerini betimleyen ünlü
Hayat Ağacı duvar resmini görüyoruz. Kraliyet Sarayı’nda şehrin tarihini ve kraliyet yaşamını keşfediyoruz. Wat Mai
Tapınağı’nı ziyaret ederek Budist kültürünü yakından tanıyoruz. Şehir turumuzun sonunda Wat Phousi Tepesi’ne ç
ıkarak şehri yüksek bir noktadan panoramik olarak izliyor, manzaranın keyfini çıkarıyoruz.
Öğleden sonra doğa ve kültür keşfimiz için şehirden ayrılıyor, dağlık bölgelere doğru keyifli bir yolculuk yapıyoruz.
Hmong Tepesi Kabilesi Köyü’nde yerel halkın yaşamını gözlemliyor, geleneklerini yakından tanıyoruz. Ardından
Kuangsi Şelalesi’nde fotoğraf çekiyor ve doğanın tadını çıkarıyoruz.
Dönüş yolunda vakit elverirse, nehir kıyısındaki bir köyde gün batımını izliyor ve günü huzurlu bir şekilde
tamamlıyoruz.
Akşam yemeği sonrası otele dönerek dinleniyoruz.

9. Gün - Luang Prabang – Siem Reap

Güneş doğarken uyanıp Laos'un en kutsal geleneği olan ve tarihi 14. yüzyıla kadar uzanan günlük sabah sadakası t
örenine katılmaya hazırlanacağız.
Böylelikle bölgenin dini ve kültürel ritüellerine tanıklık etmiş olacağız. Bu özel tören, keşişlerin sabah almsalı (bağış
toplama) sırasında bölge halkının ve ziyaretçilerin saygı gösterdiği bir gelenektir.
Sonrasında kahvaltı için otelimize geri dönüyoruz.
Kahvaltının ardından serbest zaman ve yerel havayollarının uçuşu ile Siem Reap’a hareket etmek üzere öğlen
saatlerinde havalimanına transfer.
Siem Reap’a varışımızın ardından otelimize transfer, giriş işlemleri ve konaklama.

10. Gün - Siem Reap

Oteldeki kahvaltıdan sonra akşam yemekli Angkor Wat Tapınak Kompleksi turu için hareket ediyoruz.
Güne dörtgen bir alanda inşa edilmiş çarpıcı yapılardan oluşan destansı bir kompleks olan Angkor Thom ile
başlıyoruz. En iyi korunmuş kapı olan Güney Kapısı, 54 iblis ve 54 tanrının, dev bir yılanı çektiği bir geçitle karşımıza
çıkıyor. Bu sahne geçmişteki ünlü bir Hindu hikayesine odaklanıyor. Kozmik ölçekte iki sıra heykelin arasından ge
çerek taşa oyulmuş devasa insan yüzlerinin bulunduğu kapı kulesine doğru yürüyeceğiz. Yürüyüş yolu bize Kraliyet
Sarayı, Phimeanakas Tapınağı ve Kraliyet Terasları gibi bazı gizemli kalıntıların bulunduğu Kraliyet Muhafazası'na
yakından ilginç bir bakış sunacak.
Ziyaretimizin en ilgi çekici yapılarından biri Angkor Thom'un merkezinde inşa edilen Bayon Tapınağı’dır. Bir
zamanlar yüzyıllar boyunca ormanların aşırı büyümesi nedeniyle gizlenmiş olan ünlü Ta Prohm Tapınağı ile gezimize
devam edeceğiz.
Sonrasında ise kısa bir yolculuk sonrası mimari bir şaheser olan Angkor Wat'a varıyoruz. Kompleksin ikonik anıtı 12.
yüzyılda inşa edilmiş olup sembolizm ve simetrinin mükemmel bir birleşimini yansıtmaktadır. Hindu mitolojisinden
Khmer imparatorluğunun ihtişamına uzanan kabartmaların gizemini çözerek bu devasa anıtın etrafında dolaşacağız.
İç mabedin üst katlarından geçerek maneviyat ve simetrinin bir karışımı olan Angkor Wat'ın merkezine ulaşacağız.
Gezinin sonunda ise Pre Rup Tapınağı’na çıkarak, Angkor’un mistik manzarası eşliğinde muazzam bir gün batımı
izleme şansımız oluyor.
Gezi sonrası otelimize transfer.



11. Gün - Siem Reap – Bangkok

Oteldeki kahvaltı sonrası havalimanına transfer. Yerel havayollarının uçuşu Tayland’ın başkenti Bangkok’a hareket.
Varış sonrası "Melekler Şehri" Bangkok’ta panoramik şehir turuna başlıyoruz. Bu şehrin görkemli tarihi, halen hüküm
süren ancak artık Tayland'ı yönetmeyen Chakri hanedanlığı ile iç içe geçmiştir. Dinamik modern büyümenin ortas
ında, bu hareketli metropol, onu ulusal hazine merkezi yapan birçok kültürel mirası halen korumaktadır.
Tayland Kraliyet Ailesi'nin en önemli mimari sembollerinden Büyük Saray, satıcıların her zevke hitap eden çok çeşitli
ürün ve el sanatlarını sergilediği dünyanın en büyük Çin Mahallesi, anayasal monarşiye geçişin sembolü olan
Demokrasi Anıtı, çiçek pazarı, altın yapraklarla kaplı 45 metrelik ünlü Yatan Buda Heykeli’nin bulunduğu Wat Pho
(giriş dahil) ve 5 metre yüksekliğinde, 5,5 tonluk 24 ayar saf altından bir Buda heykelini barındıran 13.yüzyıldan
kalma Wat Tiramit Tapınağı (giriş dahil) göreceğimiz yerler arasındadır.
Gezi sonrası Bangkok’taki otelimize transfer ve serbest zaman.
Gece İstanbul’a dönüş uçuşumuzu gerçekleştirmek üzere rehberimizin belirlediği saatte otelimizden Bangkok
Uluslararası Havalimanı’na transfer.

12. Gün - Aşkabat – İstanbul

T5642 sefer sayılı Türkmenistan Havayolları uçuşu ile saat 04:40’da Aşkabat’a hareket ediyoruz.
Yaklaşık 7 saat süren uçuş sonrası yerel saat ile 09:40’ta Aşkabat Havalimanı’na varış.
4 saat 30 dakikalık bekleme ve uçak değişikliği sonrası İstanbul’a T5985 seferi ile saat 14:10’da hareket ve 16:10’da
İstanbul Havalimanı’na varış sonrası turumuzun sonu.

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türkmenistan Havayolları ile İstanbul – Aşkabat – Ho Chi Minh/ Bangkok– Aşkabat – İstanbul uluslararası uçak bileti

-Yerel havayolları ile ulusal ve uluslararası uçak biletleri

-Ho Chi Minh – Hanoi

-Hanoi – Luang Prabang

-Luang Prabang– Siem Reap

-Siem Reap - Bangkok

-4* otellerde Ho Chi Minh (3) – Hanoi (3) – Luang Prabang (2) – Siem Reap(2) – Bangkok (1) olacak şekilde 11 gece
kahvaltı dahil konaklama,

-Özel araç ile programda belirtilen tüm transferler,

-Özel araç ile programda ve aşağıda belirtilen tüm turlar & yemekler ( 4 öğle & 3 akşam yemeği),

-Mekong Deltası Turu – Öğle Yemekli

-Cu Chi Tünelleri Turu – Öğle Yemekli

-Ho Chi Minh Şehir Turu

-Hanoi Şehir Turu

-Quang Phu Cau Tütsü Köyü & Konik Şapka Yapımı & Lake İşçiliği Turu – Öğle Yemekli

-Halong Bay Cruise 1 gece konaklamalı - Öğle & Akşam Yemekli

-Luang Prabang & Hmong Kabilesi & Kuangsi Şelalesi Turu – Akşam Yemekli



-Sadaka Töreni

-Siem Reap Angkor Wat & Angkor Thom Tapınakları Turu – Akşam Yemekli

-Bangkok Panoramik Şehir Turu

-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri,

-Yerel rehberlik hizmetleri,

-Mesleki zorunluluk sigortası.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Vize ücreti

Vietnam vizesi

Kamboçya ve Laos Vizesi - Ülke girişinde ödeme (yaklaşık 65 USD)

-Yurt dışı çıkış harcı,

-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri,

-Programda belirtilen yemeklerde alınacak içecekler,

-Otel ekstraları,

-Fazla bagaj ücreti,

-Seyahat ve sağlık sigortası (20 Euro)

-Şöför, yerel rehber, hizmet sağlayıcılar, nakit ödenen ören yeri girişleri, araçta günlük 1 su, dahil olan yemeklerde
alınacak 1 su ve 1 alkolsüz içecek için servis bedeli (150 Usd - Rehbere alanda ödenir ve zorunludur)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Vize Bilgileri

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

-Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.
-Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; Malitur gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal
edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın
alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Malitur’dan alınmış olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize hizmeti,
seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış olacağından
misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal edilerek ücret
iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Malitur'dan bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin
Malitur tarafından iptal edilmesi durumunda Malitur'dan herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden
dolayı oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Malitur sorumlu
tutulamaz.
-Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde Malitur iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında sahiptir. Bu
durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik hizmeti sadece
yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır. 

İptal ve değişiklik 
-Misafirlerimizin tur çıkış tarihinden 30 gün öncesine kadar Malitur'a yazılı olarak bildirmek koşulu ile Malitur



tarafından hava yolu firmasına ödemesi yapılmış ve/veya taahhüt altına alınmış uçak biletleri hariç cezasız iptal
hakkı vardır. Gezi başlangıç tarihine 31 günden az kalması durumunda uçak bileti bedelinden geriye kalan tur
ücretinin %50’ si tutarında ceza ödeyerek, gezi başlangıç tarihine 15 gün ve daha az kalması durumunda tur
ücretinin tamamını ceza bedeli ödeyerek iptal yapabilir. İptal talep edilmesi durumunda, iç hat bağlantı, vize
hizmeti, seyahat sağlık sigortası gibi ilave alınan hizmetlerin iptal iade şartları iptal talep edilen süreye göre
değişkenlik gösterebileceği için iadesi konusunda önden bilgi sorulması gerekmektedir. Malitur ilave hizmetlerin
iptal iadesi için herhangi bir taahhütte bulunamaz.

Rehberlik Hizmetleri ve Ekstra Turlar
-Programda belirtilen turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerdeki müze, ören yerlerinin açık/kapalı olma
durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Turlar sırasında misafirlerimize farklı rehberler
eşlik edebilir.
-Tur paketine dahil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve araç içinden rehber
anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır. Panoramik
turlar, programda belirtilen diğer turlar da dahil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel otoriteler
tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle kapalı yollar sebebiyle
gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılması imkânsız hale geldiği durumlarda bahse
konu turların yapılamamasından Malitur sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen
noktalarda imkanlar dahilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.
-Rehberimiz, turlarımızın içeriğine bağlı kalarak, katılımcı sayısına, müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna göre
şehir turu ve/veya ilave turların günlerinde değişiklik yapabilir. Bu durum uçuş saatlerinde oluşabilecek değişiklikler
karşısında da geçerlidir.
-Speed Boatlar ile yapılacak olan turlarımızda dikkat edilmesi gereken hususlar; tekneye binmeden hemen önce ağır
yemek yenmemesi ve fazla miktarda su içilmemesi. Mide, Bel, Boyun şikayetleri olanlar ile hamile misafirlerimizin
durumlarını rehberlerine bildirmeleri gerekmektedir.
-Fiyatlara dahil olan hizmetler alanında belirtilen tur yada yemek hizmetlerine katılım sağlanmaması halinde iadesi
yoktur.  

Uçuşlar Hakkında
-Malitur hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, olası ihtilaflarda Türk mevzuatının ilgili hükümlerinin yanı sıra
Lahey Protokolü ve Varşova Konvansiyonu uygulanacaktır.
-Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar ya da uçuş saati değişiklikleri olabilir. Malitur, bu değişiklikleri en kısa sürede
bildirmekle yükümlüdür. Yolcu uçuş saatinin değişme/iptal riskini kabul ederek geziyi satın almıştır.
-0-2 yaş arası çocuklar sadece alan vergisi bedeli öderler.
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı
takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaklı turlara katılan kişiler için yapılması gereken check-in ve boarding işlemleri kişisel işlemlerdir ve bu işlemlerin
misafir tarafından uçuş öncesinde havalimanlarında, ilgili hava yolu kontuarlarından ya da online olarak hava yolu
firmalarının internet sitelerinden yapılması zorunludur.
-Uçuşlarda oluşabilecek son dakika rötarları ve kapı değişiklikleri, havalimanlarında sesli anons edilmekte ve
alandaki bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgiler bizzat misafirler tarafından takip edilmelidir.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır
bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binmeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Malitur sorumlu değildir.
Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve gidilecek
bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20 kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilecek ülkede iç hat uçuşları bulunuyorsa, bu iç hat uçuşlarda valiz ağırlığı 15 kg’a düşebilmektedir.
Fazla bagaj ağırlık/fiyat kuralları hava yolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur'un sorumluluğunda değildir.
-Uçak biletlerini milleri ile upgrade etmek (business veya first class’a yükseltmek) isteyen misafirlerimiz için;
biletleri kesildikten sonra hava yolunun (üyeliğinizin bulunduğu hava yolunu kontrol ediniz) müsaitliğine bağlı olarak
upgrade işlemleri gerçekleştirebilir. Her uçuş için mil garantisi verilmez. Programın biletlerinin upgrade edilebilir
sınıftan olup olmadığını kontrol ediniz.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ekstra ücrete tabi olabilir.



Diğer Hususlar
-Malitur misafirin doğrudan otel ile iletişime geçerek yaptığı herhangi bir değişiklik veya iptal işlemi için sorumluluk
kabul etmeyecektir. Bu durumda Malitur iptal koşulları geçerli olacaktır.
-Tur programında otel(ler) isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
sunulduğu durumlarda gezi hareketinden 48 saat önce misafire Malitur tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi özel dönemlerde oteller belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir. Böyle bir durumda, turun hareket tarihinden 15 gün önce Malitur
tarafından bilgi verilecektir.
-Satın alınan tura kayıt esnasında; misafir tarafından pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının
sisteme doğru şekilde girilmesi/beyan edilmesi gerekmektedir. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı
bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin ceza bedeli misafirlere yansıtılır.
-Cep telefonlarınızı yurt dışında kullanabilmek için Türkiye’den ayrılmadan önce, telefonunuzun yurt dışına açık olup
olmadığını, hattınızın ait olduğu şirket ile iletişime geçerek kontrol ediniz.
-Konaklama için otel giriş saati 15.00, çıkış saati ise 12.00’dir. 
-Malitur tarafından, oda ile ilgili talepler (yüksek kat, genel alanlara yakın, sigara içilen/içilmeyen, yatak tipi) otele
bildirilir. Ayırtılan odaların, otelin müsaitliğine göre misafirin tercihleri doğrultusunda olmasına özen gösterilir. Bu
taleplerin gerçekleşmesi otele giriş sırasındaki müsaitliğe bağlıdır ve Malitur tarafından garanti edilemez.
-Otellerde sunulan kahvaltı Türk mutfağında alışılagelmiş zengin kahvaltıdan farklılık göstermektedir. Genelde
kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı seçenekler ile
sunulmakta olup, gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Bazı durumlarda çift yataklı oda yerine çift kişilik yatak olabilmektedir. Çoğu Avrupa oteli, gerektiğinde
birleştirilebilen 2 yataklı odalar sunmaktadır. 
-Çocuk ve ek yatak politikası her otelin, oda tiplerine göre değişiklik gösterebilir.
-Her türlü ilave yatak ve bebek karyolası, talep üzerine ve otelin müsaitliği doğrultusunda temin edilir ve otel
tarafından onaylanması gerekir.
-Odadaki ilave yatak veya bebek karyolası kapasitesi 1 adettir (azami).
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması vardır, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart yataklardan
küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar, açma-kapama ve coach bed
olarak adlandırılan yataklardan oluşmaktadır. Misafirlerimiz 3 kişilik oda ve/veya çocuklu rezervasyonlarında
standart odaya eklenecek ilave yataklar nedeniyle odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini
beyan etmiş sayılırlar.
-Otel rezervasyonlarında belirtilen, yetişkinler ile konaklayacak çocuk sayısı ve çocukların yaşları misafirlerimizce
hatalı beyan edilir ise ilgili oteller ek bedel tahsil edebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yanlış beyanda bulunan
misafire aittir. Otel tarafından çocuklar için yaş tespitine yönelik kimlik talep edilebilir.
-2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda, çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan,
“tek çocuk” için geçerlidir.
-Gün içindeki kur değişimi, TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir. İlave talepleriniz, otelde
alacağınız bazı ek hizmetler (minibar, ütü vb.) otel tarafından ekstra ücrete tabi tutulur. Bu masraflar satın alma
esnasında ücrete dahil edilmez ve konaklamanız sırasında doğrudan otele ödenir.
-Bazı ülkeler şehir, turizm ya da yerel düzeyde vergiler ile ilgili farklı uygulamalara sahiptir. Bu şekilde
uygulanmakta olan her türlü şehir, turizm ya da diğer vergiler, giriş veya çıkış sırasında otel tarafından, misafirden
tahsil edilir.
-Programlarda verilen yol mesafeleri harita bazlıdır. Trafik, hava şartları, gidilen ülkenin coğrafi konumu, yol
çalışmaları ve şartları gibi durumlarda yolculuk süreleri uzayabilir.
-Malitur zorunlu durumlarda veya gerek gördüğü durumlarda programın içeriğini bozmadan şehirlerin programdaki
sırasını ve uçulacak olan ana havayolunu değiştirebilir.
-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Malitur sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında Ülkeye
ve/veya kişiye ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine aittir.
-Tura katılan kişilerin seyahat sağlık sigorta poliçelerini ve herhangi bir sağlık sorunları varsa ilgili ilaç ve raporlarını
yanlarında bulundurmaları zorunludur. 
-Olası ekstra harcamalar için otele girişte, resmî kurumlarca düzenlenmiş fotoğraflı kimlik/pasaport ve kredi kartı ya
da nakit depozit, otel tarafından talep edilebilir. Çıkış sırasında talep edilen depozit iadesi otel ile misafir arasında



olan bir işlem olup, Malitur'un herhangi bir müdahalesi bulunmamaktadır.

Vize ve Pasaport
-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmamaktadır.
-Misafirlerimizin pasaportlarının seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli olması gerekmektedir.
-Gümrük geçişlerinde/sınır kapılarında, pasaportunuza giriş-çıkış kaşesi basılabilmesi için, pasaportunuzda en az 2
sayfalık boş alan olması gerekmektedir. 
-Bu turdaki ülkelere giriş için vizeden muaf olunması, ülkeye giriş/ülkeden çıkış yapılabileceği anlamına gelmez,
pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama/çıkarmama yetkisi vardır, bu durumdan Malitur sorumlu değildir, sorumluluk
yolcuya aittir.
-Türk vatandaşı olmayan ya da çifte vatandaşlığı olup da diğer ülke pasaportunu kullanarak tura katılacak olan
misafirlerimizin; seyahat edilecek ülkenin, kullanacakları pasaporta uyguladığı vize prosedürünü ilgili
konsolosluklara bizzat danışmaları gerekmektedir, aksi halde doğacak sonuçlardan Malitur sorumlu olmayacaktır. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat (lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; pasaportların yenilenmesi gerekmektedir. Aksi durumda
sorumluluk yolcuya aittir.
-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye
ederiz.

https://malitur.com/vietnam-laos-kambocya-tayland-turu-turkmenistan-hava-yollari-ile-ekstra-turlar-dahil-11-gece-
otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 13:01 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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